
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 3 2 2 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 1974 Tonspiel/We Play/Warner 2 1 9 X

2 t 1 1 1 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 1951 Kontor/KNM -1 1 7 X

3 s 5 7 18 KLAAS Riot 1813 Planet Punk/KNM 2 3 4 -

4 t 2 5 9 PICCO Unstoppable 1756 DROP/Yawa/KNM -2 2 5 -

5 s 6 3 3 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 1677 Jack Back/Parlophone/Warner 1 1 17 X

6 t 4 4 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 1667 Atlantic/Warner -2 3 14 X

7 s 11 45 - ED SHEERAN Shape Of You 1568 Atlantic/Warner 4 7 3 X

8 s 9 6 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 1034 B1/Sony 1 5 8 -

9 t 7 9 8 ALLE FARBEN Bad Ideas 928 Synesthesia/Sony -2 6 18 X

10 NEU - - - BAKERMAT Baby 922 B1/Ultra/Sony 91 10 1 -

11 t 8 14 20 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 903 B1/Sony -3 8 5 X

12 s 17 31 - STREAM Living On Video 866 Mental Madness/KNM 5 12 3 -

13 s 16 20 24 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 739 Kung Music/Barclay/Universal/UV 3 13 13 X

14 l 14 12 14 ALAN WALKER Alone 678 MER Musikk/Sony 0 12 7 X

15 t 12 8 6 DJ TAPESTOP Downtown 659 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM -3 6 8 -

16 t 10 10 7 CALVIN HARRIS My Way 658 Columbia/Sony -6 1 19 X

17 t 15 13 11 MARK FORSTER Chöre 649 Four/Sony -2 10 9 X

18 NEU - - - SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 582 High Five/Planet Punk/KNM 83 18 1 -

19 t 13 11 13 THE DISCO BOYS Memories 558 We Play/Warner -6 11 7 -

20 l 20 60 - THE CHAINSMOKERS Paris 504 Columbia/Sony 0 20 3 X

21 l 21 66 - ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 499 Armada/Kontor/KNM 0 21 3 -

22 t 19 15 19 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 471 Armada/Kontor/KNM -3 3 16 X

23 s 39 - - AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 450 X-Pected/A 45/KNM 16 23 2 -

24 s 32 - - ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House 436 Big Blind/Planet Punk/KNM 8 24 2 -

25 t 18 21 26 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 409 7th Sense/Nitron/Sony -7 18 6 -

26 s 52 92 - DANNY COTRELL & LUVEGO FEAT. ADDIE Runaway 373 Pulsive/Pulsive Media/KNM 26 26 3 -

27 t 25 16 15 INNA Heaven 370 Global Records -2 13 8 -

28 t 22 18 12 BODYBANGERS Sunglasses At Night 362 Nitron/Sony -6 2 12 -

29 s 37 64 - ANGITU FEAT. PACHANGA Toma 356 Big Sound/Label Worx 8 29 3 -

30 s 54 - - NEVADA FEAT. MARK MORRISON & FETTY WAP The Mack 355 Capitol/Universal/UV 24 30 3 X

31 s 33 30 34 ALVARO SOLER Sofia 326 Airforce1/Universal/UV 2 23 21 X

32 s 38 49 - CREW 7 Strike It Up 322 Andorfine/KNM 6 32 3 -

33 s 43 - - BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 321 Warner 10 33 5 -

34 t 26 47 - MELANIE C Dear Life 311 RCA/313 Music/Sony -8 26 3 -

35 t 30 24 25 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places 291 Universal/UV -5 18 9 X

36 s 49 36 35 SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie 285 Island/Universal/UV 13 35 7 X

37 t 27 34 - MENSHEE The Game 283 Big Blind/Planet Punk/KNM -10 27 3 -

38 t 35 33 36 SIA Never Give Up 282 Sony -3 33 7 X

39 t 29 38 59 SAM FELDT What About The Love 277 Spinnin -10 29 4 -

40 s 53 - - DON DIABLO Switch 252 Hexagon/Spinnin 13 40 2 -

41 t 28 63 72 MR. BELT & WEZOL Boogie Wonderland 250 Spinnin -13 28 4 -

42 t 31 35 27 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 236 Island/Universal/UV -11 1 34 X

43 t 23 17 16 FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 235 Dusty Desert/Planet Punk/Universal/UV -20 16 6 -

44 s 45 23 23 MARCAPASOS Aicha 213 Kontor/KNM 1 14 10 -

45 t 42 26 17 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 212 Scream & Shout/KNM -3 9 9 -

46 RE - - - SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 209 RCA/Sony 55 35 15 X

47 s 48 53 41 257ERS Holz 207 Selfmade/Universal/UV 1 10 18 X

48 t 46 25 22 BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 206 Mental Madness/KNM -2 16 7 -

49 NEU - - - WEEKEND WARRIORS FEAT. SHAUN BAKER The Weekend Warrior (I Am Proud To Be Your DJ) 202 Mental Madness/KNM 52 49 1 -

50 NEU - - - MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 200 Epic/Sony 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 24 19 10 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 195 Mental Madness/KNM -27 4 10 -

52 t 40 22 21 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 188 Mental Madness/KNM -12 19 6 -

53 s 71 65 54 STARLEY Call On Me 176 Tinted/Kontor/KNM 18 53 10 X

54 s 60 - - KATYBEE Save Me 175 X-Pected/A 45/KNM 6 19 9 -

55 s 83 - - ED SHEERAN Castle On The Hill 174 Atlantic/Warner 28 55 2 X

56 NEU - - - OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 172 Heldeep 45 56 1 -

57 t 44 27 30 ROBBIE WILLIAMS Love My Life 170 Columbia/Sony -13 27 6 X

58 s 70 81 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. DEB'S DAUGHTER VS. DIPLO Hey Baby 166 Kontor/KNM 12 18 11 X

59 s 69 50 45 THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy 160 Universal/UV 10 24 15 X

60 t 55 - - AHZEE Go Gyal 158 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -5 55 2 -

61 s 80 - - TIËSTO FEAT. BRIGHT SPARKS On My Way 154 Universal/UV 19 61 2 -

62 t 41 40 31 BRUNO MARS 24K Magic 150 Warner -21 3 14 X

63 RE - - 92 JOE DERING FEAT. JENNYLIE Your Lovin Makes Me Go 146 Mental Madness/KNM 38 63 2 -

64 NEU - - - MARTIN NOCUN & DJ COMBO FEAT. MAUREEN SKY JONES It's Fine (Don't Worry) 144 XWaveZ/KHB 37 64 1 -

65 t 34 29 28 DJ KATCH FEAT. HAYLEY Lights Out (Too Drunk) 143 We Play/Warner -31 28 6 -

66 s 99 98 - FUNKSTAR DE LUXE FEAT. BART VONCKEN Super Disco 140 CO2 33 66 3 -

67 t 62 73 - LUCAS & STEVE FEAT. JAKE REESE Calling On You 139 Spinnin -5 62 3 -

68 t 50 28 32 TOMOTRONIX & ORANGEZ Teardrops 137 Kontor/KNM -18 28 5 -

69 s 77 52 55 OLIVER HELDENS FEAT. IDA CORR Good Life 136 Heldeep 8 27 11 -

70 t 36 41 - IAN TURNER VS. TONY T #1 135 XWaveZ/KHB -34 36 3 -

71 t 63 71 - KERSTIN OTT Kleine Rakete 133 Poydor/Universal/UV -8 57 4 -

72 s 85 - - MANO EZOH S.O.S 130 Mezoh Music/Believe 13 72 2 -

73 s 95 - - ALMA Dye My Hair 128 Polydor/Island/Universal/UV 22 73 2 X

74 t 58 42 43 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 127 Kung Music/Barclay/Universal/UV -16 11 26 X

75 RE - 85 - ANDY LATOGGO Show Me The Love 126 Toka Beatz/Believe 26 75 3 -

76 t 61 58 89 NORA EN PURE Diving With Whales 125 Enormous Tunes/Edel/Kontor/KNM -15 58 4 -

77 RE - - 57 PROPULSIVE & ROBIN EMBRACE Give Me Tonight 124 Big Blind/Planet Punk/KNM 24 50 3 -

78 RE - - - THE GURU PROJECT & SUNNY MARLEEN Coming Down 122 Mental Madness/KNM 23 21 5 -

79 l 79 59 38 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 121 Interscope/Universal/UV 0 11 25 X

80 s 90 88 83 CRAIG DAVID Change My Love (Tough Love Remix) 120 Speakerbox/Insanity/Sony 10 80 4 -

81 NEU - - - MAJOR LAZER FEAT. PARTYNEXTDOOR & NICKI MINAJ Run Up 118 Because/Warner 20 81 1 -

82 t 76 83 49 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 117 Kung Music/Barclay/Universal France/UV -6 2 40 X

83 t 56 37 29 NIELS VAN GOGH RockIt 115 Big Blind/Planet Punk/KNM -27 6 11 -

84 t 47 32 58 SWAY GRAY Hey (I'm Sorry) 113 7th Sense -37 32 5 -

85 RE - - - OGÜN & ÖMSEN Shisha Bar 112 Brain & Storm 16 85 4 -

86 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN VS. VINI VICI FEAT. HILIGHT TRIBE Great Spirit 110 Armind/Armada/Kontor/KNM 15 86 1 -

87 t 74 - - NADIA Lost 108 KHB -13 74 2 -

88 NEU - - - MARVIN GARDENS Walking On The Street 106 A 45/KNM 13 88 1 -

89 NEU - - - AFROJOCKERS & V1R00Z Love You Anymore 104 KHB 12 89 1 -

90 t 65 - - LIL KLEINE & RONNIE FLEX Stoff & Schnaps 103 Top Notch/Universal/UV -25 40 13 X

91 RE - 61 50 WATERMÄT Fade 102 Spinnin Deep 10 29 6 -

92 RE - 62 100 THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK I Feel It Coming 101 Republic/Universal/UV 9 62 3 X

93 t 57 54 96 AYERS ROCK PROJECT Didgeridoo Call 96 ZYX -36 54 4 -

94 t 89 48 37 NEWCLAESS FEAT. STEVE NOBLE Tonight 95 Planet Punk/KNM -5 34 6 -

95 t 66 51 46 SCOTTY Endless Sky 93 Splashtunes/A 45/KNM -29 11 11 -

96 RE - - 82 MAHMUT ORHAN FEAT. SENA SENER Feel 92 Ultra/B1/Sony 5 69 5 X

97 t 91 87 48 STEVE AOKI & LOUIS TOMLINSON Just Hold On 91 Ultra/Sony -6 48 6 X

98 NEU - - - JAY FROG & DJ BLACKSTONE Sombody's Watching Me 90 Toka Beatz/Believe 3 98 1 -

99 t 73 57 47 FANCY & ADAM VAN HAMMER Slice Me Nice 89 Pokorny -26 42 7 -

100 RE - - 70 MAITRE GIMS FEAT. DANY SYNTHÉ Loin (Pilule Violette) 88 Jive/Epic/Sony 1 70 3 X

Veränderung +20 Plätze und mehr

V
er

än
d

er
u

n
g

H
ö

ch
st

e 
P

la
tz

ie
ru

n
g

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

V
er

ka
u

fs
ch

ar
ts

www.deutsche-dj-playlist.de

DJ Voting vom 27.01.2017 - 03.02.2017

06.02.2017 - KW 06/2017
V

o
r 

3
 W

o
ch

en

V
o

r 
2

 W
o

ch
en

Le
tz

te
 W

o
ch

e

Te
n

d
en

z

P
la

tz

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

höchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DDP TOP 100

http://www.deutsche-dj-playlist.de/


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 3 10 KLAAS Riot 1813 Planet Punk/KNM 1 1 4

2 t 1 1 3 PICCO Unstoppable 1756 DROP/Yawa/KNM -1 1 5

3 l 3 2 1 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 1034 B1/Sony 0 1 7

4 NEU - - - BAKERMAT Baby 922 B1/Ultra/Sony 47 4 1

5 s 6 17 - STREAM Living On Video 866 Mental Madness/KNM 1 5 3

6 t 4 4 2 DJ TAPESTOP Downtown 659 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM -2 2 8

7 NEU - - - SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 582 High Five/Planet Punk/KNM 44 7 1

8 t 5 5 6 THE DISCO BOYS Memories 558 We Play/Warner -3 5 7

9 t 8 41 - ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You 499 Armada/Kontor/KNM -1 8 3

10 s 22 - - AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home 450 X-Pected/A 45/KNM 12 10 2

11 s 17 - - ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House 436 Big Blind/Planet Punk/KNM 6 11 2

12 t 7 10 15 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 409 7th Sense/Nitron/Sony -5 7 6

13 s 31 - - DANNY COTRELL & LUVEGO FEAT. ADDIE Runaway 373 Pulsive/Pulsive Media/KNM 18 13 2

14 t 12 6 7 INNA Heaven 370 Global Records -2 6 8

15 t 9 8 5 BODYBANGERS Sunglasses At Night 362 Nitron/Sony -6 1 12

16 s 20 40 - ANGITU FEAT. PACHANGA Toma 356 Big Sound/Label Worx 4 16 3

17 s 21 29 - CREW 7 Strike It Up 322 Andorfine/KNM 4 17 3

18 s 25 - - BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 321 Warner 7 18 3

19 t 13 27 - MELANIE C Dear Life 311 RCA/313 Music/Sony -6 13 3

20 t 14 19 - MENSHEE The Game 283 Big Blind/Planet Punk/KNM -6 14 3

21 t 16 21 33 SAM FELDT What About The Love 277 Spinnin -5 16 4

22 s 32 - - DON DIABLO Switch 252 Hexagon/Spinnin 10 22 2

23 t 15 39 44 MR. BELT & WEZOL Boogie Wonderland 250 Spinnin -8 15 4

24 t 10 7 8 FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 235 Dusty Desert/Planet Punk/Universal/UV -14 7 6

25 s 26 12 13 MARCAPASOS Aicha 213 Kontor/KNM 1 7 10

26 t 24 14 9 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 212 Scream & Shout/KNM -2 4 9

27 l 27 13 12 BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 206 Mental Madness/KNM 0 8 7

28 NEU - - - WEEKEND WARRIORS FEAT. SHAUN BAKER The Weekend Warrior (I Am Proud To Be Your DJ) 202 Mental Madness/KNM 23 28 1

29 NEU - - - MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 200 Epic/Sony 22 29 1

30 t 11 9 4 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 195 Mental Madness/KNM -19 2 10

31 t 23 11 11 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 188 Mental Madness/KNM -8 10 6

32 s 36 - - KATYBEE Save Me 175 X-Pected/A 45/KNM 4 8 8

33 NEU - - - OLIVER HELDENS I Don't Wanna Go Home 172 Heldeep 18 33 1

34 t 33 - - AHZEE Go Gyal 158 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -1 33 2

35 s 48 - - TIËSTO FEAT. BRIGHT SPARKS On My Way 154 Universal/UV 13 35 2

36 NEU - - - JOE DERING FEAT. JENNYLIE Your Lovin Makes Me Go 146 Mental Madness/KNM 15 36 1

37 NEU - - - MARTIN NOCUN & DJ COMBO FEAT. MAUREEN SKY JONES It's Fine (Don't Worry) 144 XWaveZ/KHB 14 37 1

38 t 18 16 16 DJ KATCH FEAT. HAYLEY Lights Out (Too Drunk) 143 We Play/Warner -20 16 6

39 NEU - - - FUNKSTAR DE LUXE FEAT. BART VONCKEN Super Disco 140 CO2 12 39 1

40 t 38 46 - LUCAS & STEVE FEAT. JAKE REESE Calling On You 139 Spinnin -2 38 3

41 t 29 15 18 TOMOTRONIX & ORANGEZ Teardrops 137 Kontor/KNM -12 15 5

42 s 46 31 30 OLIVER HELDENS FEAT. IDA CORR Good Life 136 Heldeep 4 12 10

43 t 19 23 - IAN TURNER VS. TONY T #1 135 XWaveZ/KHB -24 19 3

44 t 39 45 - KERSTIN OTT Kleine Rakete 133 Poydor/Universal/UV -5 35 4

45 NEU - - - MANO EZOH S.O.S 130 Mezoh Music/Believe 6 45 1

46 NEU - - - ANDY LATOGGO Show Me The Love 126 Toka Beatz/Believe 5 46 1

47 t 37 36 - NORA EN PURE Diving With Whales 125 Enormous Tunes/Edel/Kontor/KNM -10 36 3

48 RE - - 31 PROPULSIVE & ROBIN EMBRACE Give Me Tonight 124 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 30 3

49 RE - - - THE GURU PROJECT & SUNNY MARLEEN Coming Down 122 Mental Madness/KNM 2 11 4

50 NEU - - - CRAIG DAVID Change My Love (Tough Love Remix) 120 Speakerbox/Insanity/Sony 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 KLAAS Riot 1 3 KLAAS Riot

2 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 2 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

3 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 3 4 PICCO Unstoppable

4 4 PICCO Unstoppable 4 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

5 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 5 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

6 7 ED SHEERAN Shape Of You 6 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

7 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 7 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

8 18 SHAUN BAKER VS. SEASIDE CLUBBERS Dup Dup 8 12 STREAM Living On Video

9 15 DJ TAPESTOP Downtown 9 11 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On)
10 17 MARK FORSTER Chöre 10 10 BAKERMAT Baby

11 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 11 7 ED SHEERAN Shape Of You

12 12 STREAM Living On Video 12 21 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You

13 11 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 13 19 THE DISCO BOYS Memories

14 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 14 23 AARON AMBROSE FEAT. BEATSTREET Never Going Home

15 16 CALVIN HARRIS My Way 15 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

16 24 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House 16 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad
17 37 MENSHEE The Game 17 25 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017

18 31 ALVARO SOLER Sofia 18 39 SAM FELDT What About The Love

19 14 ALAN WALKER Alone 19 34 MELANIE C Dear Life
20 25 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 20 24 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

2 3 KLAAS Riot

3 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

4 4 PICCO Unstoppable

5 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

6 7 ED SHEERAN Shape Of You

7 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

8 11 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On)

9 21 ARMIN VAN BUUREN & GARIBAY FEAT. OLAF BLACKWOOD I Need You
10 10 BAKERMAT Baby

11 12 STREAM Living On Video

12 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

13 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad

14 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

15 22 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

16 16 CALVIN HARRIS My Way

17 45 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0

18 39 SAM FELDT What About The Love

19 15 DJ TAPESTOP Downtown
20 19 THE DISCO BOYS Memories
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 1 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

2 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 2 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

3 4 PICCO Unstoppable 3 7 ED SHEERAN Shape Of You

4 7 ED SHEERAN Shape Of You 4 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

5 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 5 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

6 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 6 4 PICCO Unstoppable
7 3 KLAAS Riot 7 10 BAKERMAT Baby

8 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 8 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad

9 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 9 9 ALLE FARBEN Bad Ideas
10 14 ALAN WALKER Alone 10 8 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

11 10 BAKERMAT Baby 11 14 ALAN WALKER Alone

12 20 THE CHAINSMOKERS Paris 12 16 CALVIN HARRIS My Way

13 12 STREAM Living On Video 13 20 THE CHAINSMOKERS Paris

14 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 14 15 DJ TAPESTOP Downtown

15 11 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 15 3 KLAAS Riot

16 27 INNA Heaven 16 41 MR. BELT & WEZOL Boogie Wonderland
17 16 CALVIN HARRIS My Way 17 86 ARMIN VAN BUUREN VS. VINI VICI FEAT. HILIGHT TRIBE Great Spirit

18 17 MARK FORSTER Chöre 18 81 MAJOR LAZER FEAT. PARTYNEXTDOOR & NICKI MINAJ Run Up

19 24 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS Your House 19 50 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely
20 22 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 20 22 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 75 ANDY LATOGGO Show Me The Love

2 2 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

3 10 BAKERMAT Baby

4 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

5 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

6 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

7 3 KLAAS Riot

8 6 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

9 98 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Sombody's Watching Me
10 13 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad

11 4 PICCO Unstoppable

12 44 MARCAPASOS Aicha

13 19 THE DISCO BOYS Memories

14 30 NEVADA FEAT. MARK MORRISON & FETTY WAP The Mack

15 50 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely

16 14 ALAN WALKER Alone

17 51 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F.

18 46 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest

19 15 DJ TAPESTOP Downtown
20 36 SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 27.01.2017 - 03.02.2017
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